

Kommunstyrelsen

Johannah Ellström

## Ansökan om bidrag för kultur- och fritidsföreningar 2022

### Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Från anslag 92388, bevilja bidrag till följande föreningar:

- RFSL Västernorrland 5000 kr
- BRIS 20000 kr
- Sällskapet Länkarna 7 000 kr
- RSMH Ånge 7500 kr

### Ärendet i korthet

Kommunstyrelsen hanterar ansökningar av bidrag från föreningslivet. I detta ärende hanteras 4 ansökningar.

### Förvaltningens övervägande

Ånge kommun erbjuder årligen bidrag till kulturföreningar och fritidsföreningar i syfte att främja folkhälsa, kultur och kompetensförsörjning, samt att stärka kommunens attraktivitet. Genom att stötta ideella föreningar som arbetar för att stärka samhället kan kommunen bistå med goda effekter.

Kommunen hanterar bidragsansökningar från ett flertal olika verksamhetsområden i samhället. Tidigare år har dessa olika typer av bidrag hanterats av kommunstyrelsen, socialnämnden och tekniska nämnden. Men för att öka effektiviteten och för att skapa ett samlat grepp med ökad rättssäkerhet har alla föreningsbidrag samlats hos kommunstyrelsen.

Konto 92388 Bidrag till övriga föreningar och organisationer belastas för bland annat fritidsföreningar, så som social hållbarhet, folkhälsa och jämställdhet.

Kommunen har fått ansökningar från totalt fyra föreningar som belastar detta konto; RFSL, BRIS, Sällskapet Länkarna och RSMH Ånge.

Förening Fritid	Sökt bidrag	Förslag	Ansökt datum
-----------------	-------------	---------	--------------

Kommunstyrelsen

*Johannah Ellström*

RFSL Västernorrland	33000	5000	2022 08 29
BRIS	20000	20000	2022 02 16
Sällskapet Länkarna	7000	7000	2022 03 26
RSMH Ånge	7500	7500	2022 03 29

### Ånge kommuns vision

*Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.*

#### Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet bidrar till en socialattraktivitet i kommunen genom socialt stöd genom föreningarna/organisationerna.

#### Fokusområde Hållbar hälsa

Bidraget ger stöd åt föreningar/organisationer som verkar för ökad social delaktighet för olika grupper av människor i samhället och ökad förståelse och information till samhället i stort.

#### Fokusområde Hållbar gemenskap

Föreningarna/organisationerna som söker bidraget arbetar för social samvaro och för att främja allas lika värde genom aktiviteter och information.

#### Fokusområde Hållbar kompetens

Att stödja föreningar/organisationer som arbetar främjande för allas lika värde och social samvaro stärker Ånge kommuns varumärke så väl internt som externt.

#### Fokusområde Hållbar natur

Ärendet saknar bärighet i frågan.